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Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi Kitabı Hakkında Bilgiler


Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi Kitabı AKIL FİKİR YAYINLARI çıkarmış olduğu Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi Kitabını PDF İndir – Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi 07.06.2021 Pdf İndir

Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. AKIL FİKİR YAYINLARI ait olan Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi Kitabı 07.06.2021 tarihinde Gelibolulu Mustafa Ali tarafından yazılıp AKIL FİKİR YAYINLARI tarafından basılmıştır. Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi kitabında toplamda 168 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi Kitabı Özeti – Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi Kitabı Açıklaması 

Osmanlı İmparatorluğu’nun 17. yüzyılda yetiştirmiş olduğu önemli düşünürlerden Kâtip Çelebi’nin “akılsızlık ve cahillikten kaynaklı vehimlerle dolu bir esef’ olarak nitelediği Mir’âtül- Avâlim, Osmanlıların ibn-i Haldun’u olarak kabul edilen Mustafa Alî’nin, dönemin veziriazamı Sokullu Mehmed Paşa’nın gözüne girebilmek amacıyla yazmış olduğu bir eserdir. Genel olarak İslâm dininin düşünmek ve akletmek gibi öğretileri ile ters düşen bu eser, Hazret-i Adem’den önce yaratılmış alemleri ve dünyanın ömrünün ne kadar olduğuna yönelik tartışmaları ihtiva etmektedir. Müellif eserini kaleme alırken sahih olmayan ve birbiriyle çelişen hadis rivayetlerinden ve bir takım İsrâiliyât kaynaklı hikayelerden faydalanmıştır.
 
Mir’âtü’l-Avâlim İsrâiliyât kaynaklı hurafelerin 16. yüzyıl Osmanlı aydınları ve devlet adamları üzerindeki etkisini gözler önüne sermesi açısından oldukça önemlidir. Aklın görmezden gelindiği, düşünmenin ötelendiği bir dönemde, İslâm adına ortaya konulan hurafelerle dolu olan Mir’âtü’l-Avâlim, 15. yüzyıldan sonra İslâm medeniyetinin başına gelen felaketlerin asıl sebebi hakkında önemli ipuçları vermektedir.
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İlgilinizi Çekebilir  Hepimiz Aynı Gemideydik DVDli Cem Sertesen Okur Kitaplığı

 Kitap Adı: Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi

 Yayınevi / Marka: AKIL FİKİR YAYINLARI

 Yazar: Gelibolulu Mustafa Ali 

 Basım Tarihi: 07.06.2021

 Sayfa Sayısı: 168

Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi Kitabı İndirme Linkleri – Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi İndir

Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Mir’atü’l Avalim Rivayetlerle Hz. Adem’den Öncekinin Tarihi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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